水利部关于开展生态清洁型小流域试点工程建设的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E6_B0_B4_

E5_88_A9_E9_83_A8_E5_c80_312198.htm 水利部关于开展生态

清洁型小流域试点工程建设的通知（2006年12月30日）各流

域机构，各省、自治区、直辖市水利（水务）厅（局）： 为

适应经济社会快速发展的新形势，满足广大人民群众对良好

人居环境和清洁水源的迫切要求，在继续搞好小流域综合治

理工作的基础上，决定在全国开展水土保持生态清洁型小流

域试点工程建设。经审核各省、自治区、直辖市报送的实施

方案，同意在全国81个县实施水土保持生态清洁型小流域试

点工程（试点小流域名单见附件1）。 生态清洁型小流域试

点工程建设的投入以地方为主，中央给予适当补助。中央补

助投资从国家现有水土保持重点防治工程中安排。省级水利

部门全面负责试点工程的组织实施，流域机构负责技术指导

和检查验收。请各省、自治区、直辖市水利部门将试点工程

建设进展、成效，以及验收总结报告及时报水利部。现将《

全国水土保持生态清洁型小流域试点工程实施方案》（见附

件2）一并下发，请各地按照实施方案的要求，抓紧组织实施

。 附件1：全国水土保持生态清洁型小流域试点名单┌──

──────┬──────┬────────────

────────────┐│ 省（区、市） │ 数量（条）

│ 小流域名称 │├────────┼──────┼──

──────────────────────┤│ 北京

市 │4 │密云石城、怀柔长园、延庆佛峪口、房山石门 │├

────────┼──────┼──────────

──────────────┤│ 天津市 │3 │蓟县下营

镇西大峪、下营镇常州、穿芳峪乡穿芳峪 │├──────

──┼──────┼────────────────

────────┤│ 河北省 │ 3 │易县柴厂、遵化市沙石

峪、鹿泉市石井卧佛园 │├────────┼─────

─┼────────────────────────

┤│ 山西省 │3 │阳泉市平定县西回、阳泉市郊区枣园、吕

梁市临县太平││ │ │沟 │├────────┼────

──┼───────────────────────

─┤│ 内蒙古 │3 │锡林郭勒盟正镶白旗明安图镇、呼伦贝

尔牙克石市塔尔││ │ │气、赤峰市阿鲁科尔沁旗天新 │├

────────┼──────┼──────────

──────────────┤│ 辽宁省 │3 │桓仁县臭

里头、新宾县长岭子、清原县敖家堡乡台沟 │├─────

───┼──────┼───────────────

─────────┤│ 吉林省 │2 │梅河口吉祥、伊通桥

毯 │├────────┼──────┼───────

─────────────────┤│ 黑龙江 │2 │海

宁市石头沟、延寿县城北 │├────────┼────

──┼───────────────────────

─┤│ 江苏省 │4 │溧水县洪蓝镇傅家边、江宁区淳化镇邓

下、溧阳市天目││ │ │湖镇杨村、溧阳市天目湖镇平桥 │

├────────┼──────┼─────────

───────────────┤│ 浙江省 │3 │安吉县

深溪、上虞市桃花溪、鄞州区金峨溪 │├────────

┼──────┼──────────────────

──────┤│ 安徽省 │1 │六安市裕安区狮子岗乡康家

埠 │├────────┼──────┼───────

─────────────────┤│ 福建省 │3 │福

清市太城溪、泉州市洛江区马甲仰恩、东山红旗 │├───

─────┼──────┼─────────────

───────────┤│ 江西省 │3 │广昌县源、靖安

县渔桥、章贡区华林河 │├────────┼─────

─┼────────────────────────

┤│ 山东省 │7 │历城区黄巢、城阳区太和、淄川区峨庄、

莱山区逛荡河││ │ │、莱州市古村、岱岳区宋家庄、平邑

县彭泉 │├────────┼──────┼─────

───────────────────┤│ 河南省 │4

│新郑市黄水河、义马市董沟、信阳市平桥区震雷山、偃│

│ │ │师市北邙 │├────────┼──────┼─

───────────────────────┤│ 湖

北省 │3 │安远县九子溪、大悟县路家冲、阳新县王子山 │

├────────┼──────┼─────────

───────────────┤│ 湖南省 │4 │芷江县

木田村、永顺县畔湖、隆回县太平江、攸县明桥││ │ │江

│├────────┼──────┼────────

────────────────┤│ 广东省 │4 │和平

县黄沙河、茂名市沙琅江、紫金县书田、梅县潭江││ │ │

水、 │├────────┼──────┼──────

──────────────────┤│ 广西区 │1 │

玉林市苏烟 │├────────┼──────┼───

─────────────────────┤│ 海南省

│1 │三亚市六罗河 │├────────┼──────

┼────────────────────────┤

│ 重庆市 │4 │南川市老熊湾、永川市大河、渝北区徐家沟

、万盛区九││ │ │龙沟 │├────────┼────

──┼───────────────────────

─┤│ 四川省 │2 │安县泉水沟、彭山县王店河 │├───

─────┼──────┼─────────────

───────────┤│ 贵州省 │2 │遵义县黄池、盘

县董家坡 │├────────┼──────┼────

────────────────────┤│ 云南省

│3 │西山区高海、盘龙区小河、嵩明县龙潭 │├────

────┼──────┼──────────────

──────────┤│ 陕西省 │2 │冯家山水库、桃曲

坡水库 │├────────┼──────┼─────

───────────────────┤│ 甘肃省 │3

│天水市秦安县大沟、平凉市崆峒区郑家沟、庆阳市西峰│

│ │ │区强庄沟 │├────────┼──────┼─

───────────────────────┤│ 青

海省 │1 │大通回族土族自治县红旗沟 │├───────

─┼──────┼─────────────────

───────┤│ 宁夏区 │1 │固原市泾源县庞东 │├─

───────┼──────┼───────────

─────────────┤│ 新疆区 │1 │米泉市铁厂

沟 │├────────┼──────┼───────

─────────────────┤│ 新疆兵团 │1 │

农六师五家渠市 │├────────┼──────┼─

───────────────────────┤│ 合

计 │81 │ │└────────┴──────┴────

────────────────────┘ 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com